

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Калининградский янтарный комбинат»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	14	46	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	16	46	46	0	0	0
из них женщин	48	48	0	14	34	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
																									Классы (подклассы) условий труда	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
			химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
																		РУКОВОДСТВО (Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балбина, д. 1)								
275	Заместитель генерального директора по материально-техническому и правовому обеспечению																	2								
																		Обогащительная фабрика. Цех сортировки (Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балбина, д. 1)								

299A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309A (276A)	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия (Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1)																								
310	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Маркшейдерский отдел (Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1)																								
312	Главный маркшейдер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Информационный отдел (Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1)																								
313	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел промышленного туризма																								
Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																								
314A	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315A (314A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Москва, ул. Арбат, 23, стр.1																								
316	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317A	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

318А (317А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба советников и помощников (Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1)																												
319	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автогортаторный участок (Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1)																												
320	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322А (321А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Машинист экскаватора (Hitachi 190 ZX)	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-
325	Водитель автомобиля Volkswagen Multivan С868МТ	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-
326	Машинист крана автомобильного КС-55713-5В № М673АХ67	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-
327	Водитель автомобиля ГАЗ NEXТ C033HP 39	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-
328	Старший водитель автомобиля AUDI А8 № Т780АН 39 (г. Москва)	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-
329	Водитель автомобиля Мерседес Спринтер № В728АО	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-
330	Водитель автомобиля Volkswagen	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-

331	2К CADDY № С705НК Машинист бульдозера Комуц Д-155А № 5337 КН39	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
332	Машинист бульдозера Комуц Д-65РХ-16 № 8149КН39	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
333	Машинист бульдозера Комуц Д-65РХ-16 № 6856КН39	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
334	Водитель автомобиля РЕНО LOGAN № P0660В	2	-	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Водитель автомобиля УРАЛ 4320 гос.№ О109ЕТ39	2	-	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Водитель автомобиля УАЗ 220695, № P540СХ	2	-	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Водитель автомобиля УАЗ Хантер гос.№ P539СХ39	2	-	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Водитель автомобиля TOYOTA LAND CRUISER 200 № P795 СН	2	-	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Тракторист (Трактор К525КН 9879)	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

340	2	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Старший водитель автомобиля Peugeot Trevellet Bus VIP Long 2.0 HDi 150 6A № 1182 ВАЗ9 (г. Москва)																			

Дата составления: 17.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)  _____
 (Ф.И.О.) Смирнов А.В. _____
 (дата) 29.09.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врио начальника отдела труда и заработной платы

 (подпись)  _____
 (Ф.И.О.) Пехтерева Е.В. _____
 (дата) 29.09.21

Начальник юридического отдела

 (подпись)  _____
 (Ф.И.О.) Уксусов А.А. _____
 (дата) 29.09.21

Руководитель Службы ОТ, ПБ и экологии

 (подпись)  _____
 (Ф.И.О.) Семёнов В.Н. _____
 (дата) 29.09.2021

Председатель первичной профсоюзной организации

 (подпись)  _____
 (Ф.И.О.) Мисюрин Г.Н. _____
 (дата) 29.09.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись)  _____
 (Ф.И.О.) Карлова Наталья Валерьевна _____
 (№ в реестре экспертов) 931 _____
 (дата) 17.09.2021